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Dni Jeziora Rożnowskiego 2023

Zapraszamy do wzięcia udziału w Dniach Jeziora Rożnowskiego. Spotykamy się 08.07.2023 w Gródku nad
Dunajcem.
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Dni Jeziora Rożnowskiego - 08.07.2023

08 lipca 2023

Żeglarzy zapraszamy do udziału w Regatach Żeglarskich o Puchar Herona.
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Ośrodek Wypoczynkowy "Barbara" będzie gościł uczestników regat.

Miłośnikom innej formy spędzania wolnego czasu proponujemy:

Rodzinny Rajd Rowerowy; jak co roku będziemy przemierzać szlaki prowadzące nad jezioro.

Start tym razem z 1 miejsca - ruszamy z pod sceny letniej w Gródku nad Dunajcem. Do wyboru mamy trzy trasy.
Gwarantujemy piękne widoki w czasie przejazdu a na mecie jak zwykle będzie czekało na Was wiele atrakcji.

Turniej Siatkówki Plażowej o Puchar Lata dla miłośników gry na otwartej przestrzeni. Miejscem turnieju jest
gminne boiska do piłki plażowej w Gródku nad Dunajcem.
Nagrody, konkursy, animacje dla dzieci, ogromna zjeżdżalnia, wioski naukowej, „STREFA BEZPIECZNE
WAKACJE”  WOPR Nowy Sącz i OSP Gródek n/D i wiele innych  przed sceną letnią w Gródku nad Dunajcem.
Wszystko to przez 4 godziny "za darmo".

O godzinie 17:00 nastąpi oficjalne otwarcie tegorocznych Dni Jeziora Rożnowskiego.

Na scenie w tym dniu:

16:00 – „Trzej Piraci Piegowaci” – program estradowy dla dzieci i całych rodzin

Koncert szant „AKUSTYCZNI BAND”,

17:00  - oficjalne rozpoczęcie Dni Jeziora Rożnowskiego 2023

Ogłoszenie wyników oraz dekoracja uczestników Regat i Turnieju Siatkówki

Finał Rajdu Rowerowego

Pokaz ZUMBY – Dagmara & Jola

Koncert zespołu – „Mała LadyP.” (przeboje zespołu Lady Pank)

21:00 - Gwiazda wieczoru – „LIBER”

DJ Norbi -muzyka do potańczenia i posłuchania - gramy do godz. 24 00

 

Na miejscu oczywiście obficie zaopatrzony bufet oraz strefa gastronomiczna. Koła Gospodyń Wiejskich przygotują
potrawy regionalne.

Zapraszamy, szczegóły na plakatach oraz social mediach Gminnego Ośrodka Kultury w Gródku nad Dunajcem.


